KK Kosmos

31. Basler SESKV Meisterschaft (Nr. 010222)

23. August - 3. September 2022

Bahn 3 + 4 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

Rangliste

97 Teilnehmer/innen 43 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

El
E2
E3
Gl
G2
G3

Muller Edi jun., Rothenburg
Studer Johann Georges, Reinach
Bula Iréne, Bern

Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
Frey Roland, Miinchenstein
Gabriel Urs, Allschwil

789
767
696
796
773
737

24 Teilnehmer
33 Teilnehmer
23 Teilnehmer
10 Teilnehmer
6 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Kegelcenter Ruchfeld. Weiterhin viel Holz bei den nachsten
Meisterschaften.

KK Kosmos und das Ruchfeld Team

SSKVMS Vers. 3.3
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Kategorie E1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

. Muller Edi jun., Rothenburg

. Julmi Martin, Kappel

. Fontana Felix, Miinchenstein
. Imhof Philipp, Winnewil

. Neuhaus Matrlis, Bern

. Miller Edi, Luzern
. Flory Cyrill, Kriens

. Rinderknecht Judith, Brislach
. Blattler Albert, Rheinfelden
. Hostettler Bendicht, Derendingen

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

. Haymoz Felix, Pieterlen

. Summermatter Viktor, Brig
. Steffen Silvia, Zlrich

. Képpeli Vincent, Solothurn
. Martin Pierre, Luzern

. Battig Daniel, Zirich

. Brand Ulrich, Aarau

. Ackermann René, Elgg

. Muller Heinz, Spiez
. Rytz Martin, Aeschi

. Tochtermann Michel, Grand-Lancy
. Ceretto Marco, Dulliken

. Hauswirth Ernst, Zweisimmen

. Kuhn Roland, Niederglatt

Kategorie E2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

ohne Auszeichnung
16 . Ottone Francois, Chéne-Bougeries KK Les Aigles
17 . Wenger-Minder Patricia, Miintsche KK Schinechriiz

SSKVMS Vers. 3.3

24 Teilnehmer/innen

33 Teilnehmer/innen

. Studer Johann Georges, Reinach B
. Kilchenmann Beat, Olten

. Scherer Charly, Luzern

. Imhof Liselotte, Wiinnewil

. Rinderknecht Bruno, Brislach

. Hofstetter Hans, Zrich

. Fontana Manuela, Minchenstein
. Stettler Roland, Gurzelen

. Krebs Werner, Zollikofen

. Gruner René, Langendorf

. Schar Beat, Alterswil

. Ruf Josef, Domat-Ems

. Taschner Hanspeter, Allschwil

. Hani Edwin, Solothurn

. Neuhaus Ernst, Bern

KK ESV Luzern
KK 2000

KK Kosmos

KK Flugelrad Bern
KK Fligelrad Bern
KK ESV Luzern
KK ESV Luzern
KK Kosmos

KK Weissenstein

KK Schinechriiz

KK Simplon

KK Calandaleu Chur
KK Weissenstein
KK ESV Luzern

KK Calandaleu Chur
KK ESV AAR

KK Rossgagupintli
KK Weissenstein
KK Les Aigles

KK 2000

KK MOB

KK Fortuna W.Thur

KK 2000

KK ESV Luzern
KK Flugelrad Bern
KK Kosmos

KK Calandaleu Chur
KK Kosmos

KK Rossgagupintli
KK Rossgagupintli
KK Weissenstein
KK Fligelrad Bern
KK Flugelrad Bern
KK Kosmos

KK Weissenstein
KK Fligelrad Bern

Lizenz

10 Auszeichnungen

01125
01087
01039
01081
01130
01124
01038
01141
01016
01077

01063
01188
01175
01089
01118
01008
01019
01000
01127
01153
01190
01029
01062
01099

15 Auszeichnungen

01186
01092
01159
01082
01142
01075
01040
01178
01098
01055
02034
01150
01189
01060
01131

01134
01207

Holz TW
789 30
786 40
772 26
762 22
759 32
758 21
757 29
748 19
746 28
732 21
727 20
725 29
720 10
718 27
716 30
702 17
702 15
701 10
695 21
690 12
687 18
685 13
682 7
667 13
767 31
732 21
731 28
729 26
723 14
706 19
705 12
705 10
703 17
696 6
695 10
693 15
689 13
689 10
689 8
688 15
683 14
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Kategorie E3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Kiary Werner, Zollikofen
Bihler Johann, Thierachern
Herzog Erich, Luzern
Rudolf Erich, Winterthur
Lichinger Walter, Zirich
Walker Bernhard, Naters

Schneiter Peter, Thun

Stettler Therese, Gurzelen
Sommer Bernhard, Bern
Werlen Gerhard, Ried-Brig
Lischer Heinz, Schoftland
Lippuner Christoph, Frauenfeld
Leibundgut Johann, Basel
Rotzer Martin, Brig-Glis
Glauser Susanna, Zollikofen

. Bula Iréne, Bern
. Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
. Camenisch Daniel, Winkel

. Nussbaumer Bruno, Matzendorf

. Butty Georges, Blonay
. Rotzer Christian, Brig

. Rychener Roland, Hinterkappelen

. Grossen Hans, Fahrni
. Stockli Ulrich, Brig
. Reymond Patrick, Villeneuve

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kategorie G1
1.

2
3.
4

. Léchenne Yolande, Territet
. Zingg Alexander, Niedertnz
. Lortscher Andreas, Ittigen

. Brand Markus, Kerzers

. Murmann Franz, Naters

. Holliger Ueli, Gontenschwil
. Kréattli Karl, Chur

. Marthaler Paul, Brig

. Zentriegen Robert, Gamsen
. Burri Jean-Philippe, Les Avants
. Beutler Lotti, Steffisburg

. Zbinden Peter, Genéve

. Kuonen Otto, Bitsch

Kocsis Stefan, Liesberg Dorf

. Wicki Fridolin, Emmenbruecke
Zingg Anton, Muhen

. Burgin Emil, Ziefen

SSKVMS Vers. 3.3

Wenger Heribert, Miintschemier

KK Fligelrad Bern
KK Rossgagupintli
KK ESV Luzern

KK Fortuna W.Thur
KK Calandaleu Chur

KK Simplon

KK Schinechriz
KK Rossgagupintli
KK Rossgagupintli
KK Flugelrad Bern
KK Simplon

KK ESV AAR

KK Kosmos
KK Simplon
KK Rossgagupintli

23 Teilnehmer/innen

Lizenz
01102
01021
01071
01149
01111
01202
01205
01167
01179
01173
01209
01113
01108
01106
01147
01049

10 Auszeichnungen

KK Flugelrad Bern 01022
KK Les Aigles 01100

01028
KK 2000 01132
CQ Riviera 01027
KK Simplon 01148
KK Flugelrad Bern 01151
KK Rossgagupintli 01054
KK Simplon 01182
CQ Riviera 01139
CQ Riviera 01105
KK Flugelrad Bern 01216
KK Schinechriiz 01110
KK Schinechriz 01020
KK Simplon 01128
KK ESV AAR 01076
KK Calandaleu Chur 01096
KK Simplon 01117
KK Simplon 01215
CQ Riviera 01024
KK Rossgagupintli 01012
KK Les Aigles 01214
KK Simplon 01101

10 Teilnehmer/innen

Einzelmitglied Gast

4 Auszeichnungen

02018
02030
02035
02004

Holz TW
676 3
675 19
674 18
670 2
667 5
658 11
657 6
655 8
651 4
641 13
639 19
637 6
636 11
634 6
614 9
609 7
696 15
693 17
684 7
671 7
667 18
659 14
654 14
647 11
633 11
630 7
625 14
625 10
615 3
612 2
611 16
602 6
602 2
593 3
592 13
586 2
567 8
549 1
520 2
796 29
780 33
776 34
756 30
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ohne Auszeichnung
5. Aenishanslin Mario, Diepflingen
. Ineichen Rinaldo, Dattwil
. Meier Markus, Basel
. Theus Hans, Felsberg
. Di Giacomo Luigi, Basel
10. Bdrgin Ingrid, Ziefen

Einzelmitglied Gast

©O© 0o N O

Kategorie G2 6 Teilnehmer/innen

1. Frey Roland, Minchenstein

2. Oetterli Christoph, Liestal

3. Solenthaler Walter, Pratteln Einzelmitglied Gast
ohne Auszeichnung

4. Sprecher Susanne, Muttenz

5. Meyre Nelly, Muttenz

6 . Gaetano Lanera, Zlrich

Einzelmitglied Gast
Einzelmitglied Gast

Kategorie G3 1 Teilnehmer/innen

1. Gabriel Urs, Allschwil Einzelmitglied Gast

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz

02000
02014
02021
02033
02005
02003

3 Auszeichnungen

02008
02023
02037

02025
02022
02009

1 Auszeichnungen

02090

Holz TW

748
746
741
723
716
666

773
734
732

708

687
667

737

16
29
29
7
17
9

25
24
14

11

12
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